令和  年  月  日

本庄市教育委員会

文化財保護課長  様

                      申請者

                      住 所

                      団 体 名

                      代表者名

                      連 絡 先

施設見学の依頼について

このことについて、下記のとおりお願いいたします。

記

１．見学施設名   競進社模範蚕室 塙保己一記念館

          ※該当施設を○で囲んでください。

２．見 学 日 時   令和  年  月  日 （  ）

            時  分～  時  分

３．見 学 者 数        名 （引率者  名）

４．交 通 手 段    *例）バス１台

５．その他

（説明等）